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Írásbeli kérdés

Helyben
Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésről szóló
2012. évi XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi
rendelkezésekről szóló 10/2014. (II. 24.) OGY határozat 124. § (1) bekezdésére, kérdést
kívánok feltenni

Gulyás Gergely
Miniszterelnökséget vezető miniszter úrnak

,,Ki volt a belize-i Matador Nominees SA tulajdonosa 2018. július 11-én?"
címmel.

Kérdésemre írásbeli választ kérek a Miniszter Úrtól, azért tőle, mert kulturális örökség
védelmét érintő kérdéseimmel kapcsolatban a Kormány tagjai közül Miniszter Úr
illetékes a válaszadásra.

Tisztelt Miniszter Úr!
A K/824. irományszámú írásbeli választ igénylő kérdésemre adott válaszában arról
tájékoztatott, hogy a Magyar Állam 2018. július l l-én megvásárolta közel 2,6 milliárd
forintért az ATRIUM ESTATE Ingatlanforgalmazó Kft-től a Budapest, V. kerület,
24491/0/A/2. helyrajzi számú ingatlant.

Amint azt bizonyára tudja, a hatályos hazai cégnyilvántartási adatok szerint az adásvétel
időpontjában az Atrium Estate Kft-nek két tulajdonosa van 50-50%-os részesedéssel:

• Závodszky Zoltán és

• egy hongkongi bejegyzésű társaság, a Synergonomy Holding Ltd.

A Synergonomy Holding Ltd. kizárólagos tulajdonosa - sajtóhírek (lásd:
https://g7 .24. hu/al I am/201803 29/gyanusan-es-rohamtempoban-kerul-az-allamhoz-a­
volt-malev-szekhaz/) szerint - egy belize-i társaság, a Matador Nominees S.A.

A hatályos magyar szabályozás alapján így az ATRIUM ESTATE Ingatlanforgalmazó
Kft. nem minősül átlátható szervezetnek, mert esetében nem teljesül az a feltétel, hogy
valamennyi, 25%-nál nagyobb közvetlen vagy közvetett részesedéssel rendelkező, a
pénzmosás és a terrorizmus finanszírozása megelőzéséről és megakadályozásáról szóló
törvény szerint meghatározott tényleges tulajdonosa megismerhető lenne.



Tekintettel azonban arra, hogy a Miniszterelnökség mégis szerződést kötött az
ATRIUM ESTATE Ingatlanforgalmazó Kft-vel, feltételezem, hogy Miniszter Úr
bővebb ismeretek birtokában van.

Mindezek alapján Magyarország Alaptörvénye (2011. április 25.) 7. cikkében biztosított
jogommal élve az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014. (II. 24.) OGY
határozat 124. § (1) bekezdése alapján az alábbi kérdéseket intézem Önhöz:

1. Kik az ATRIUM ESTATE Ingatlanforgalmazó Kft. tényleges, a pénzmosás
és a terrorizmus finanszírozásáról szóló törvény szerinti végső
tulajdonosai?

2. Ki volt a belize-e Matador Nominees SA végső tulajdonosa 2018. július 11-
én?

3. Helyénvaló-e Ön szerint, ha offshore hátterű cégeket gazdagít a kormány
adófizetői pénzekből?

Tisztelettel várom válaszát!

Budapest, 2018. július 30.
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